ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-XD

V/v ý kiến về danh mục công trình

đề nghị điều chỉnh, bổ sung thuộc

Đề án đảm bảo cơ sở vật chất cho

Chương trình giáo dục mầm non và

giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh

Bình Định giai đoạn 2022-2025

      Tuy Phước, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định.

Thực hiện Công văn số 1024/SGDĐT-KHTC ngày 17/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bình Định về việc rà soát, cho ý kiến về danh mục công trình

đề nghị điều chỉnh, bổ sung thuộc Đề án đảm bảo cơ sở vật chất cho Chương

trình giáo dục mầm non và giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Định giai

đoạn 2022-2025; sau khi rà soát, UBND huyện Tuy Phước có ý kiến như sau:

Thống nhất các nội dung của danh mục công trình đề nghị điều chỉnh bổ

sung, thay thế tại mục V.3 Phụ lục 01 kèm theo Công văn số 1024/SGDĐT-

KHTC ngày 17/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

UBND huyện Tuy Phước báo cáo để Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp,

báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND huyện (đ/c Tân);

- Phòng GDĐT huyện;

- Lưu: VT, K2.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-07T17:31:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T08:38:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T08:39:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T08:40:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-08T08:40:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!